ตามที่ สถานีตำรวจภูธรพิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับเช่าเครื่อง
ถ่ายเอกสารโดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
            เครื่องถายเอกสารจำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ธัญญารัตน์ โอเอ 
จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 24,000.- (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตลุาคม พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก 

( ลือชัย  ทองสินธ์ุ ) 
                                   ผู้กำกับการ สถานีตำรวจภูธรพิปูน